### Die 1 Martii

#### S. DAVID EP. ET CONF.

Patron. Princ. Cambriæ

III classis

**Missa** Státuit, **de Comm. Conf. Pont. 1 loco, præter Orationem sequentem:**  
**Oratio**

Concéde nobis, omnípotens Deus: ut beáti David Confessóris tui atque Pontíficis pia intercéssio nos prótegat; et, dum ejus sollémnia celebrámus, in cathólica tuénda fide firmitátem imitémur. Per Dóminum.

### Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubíque lætíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

### Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto David Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potióra sumámus. Per Dóminum.

### Die 12 Martii

#### S. GREGORII PAPÆ, CONFESSORIS ET ECCLESIAE DOCTORIS

Anglorum Apostoli

II classis

**Missa ut in Missali hac die.**

**Præfatio de Quadragesima.**

**Die 3 Aprilis**  
**S. RICARDI Ep. et Conf.**  
**III classis**

**Missa** Státuit, **de Comm. Conf. Pont.1 loco, præter Orationes sequentes:**

**Oratio**

Deus, qui Ecclésiam tuam méritis beáti Ricárди, Confessóris tui atque Pontíficis, fecísti miráculis coruscáre gloriósis: concéde nos fámulos tuos; ipsíus intercessióne, ad ætérnam beatitúdinis glóriam perveníre. Per Dóminum.

**Secreta**

Concéde, quásumus, miséricors Deus: ut intercedénte beáto Ricárdo Confessóre tuo atque Pontífice, óculis tuæ majestátis munus oblátum et grátiam nobis bene vivéndi obtíneat, et glóriam sempitérnam acquírat. Per Dóminum.

**Postcommunio**

Hæc sacrosáncta sumpta mystéria nobis efféctum, Dómine, cónferant salutárem: quorum beátus Ricárdus, Conféssor tuus atque Póntifex, devótus éxstitit dispensátor. Per Dóminum.

**Die 17 Aprilis**  
**S. STEPHANI ABBATIS**

**III classis**

**Missa** Os justi, **de Comm. Abb., præter Orationem sequentem:**

**Oratio**

Deus, cujus múnere beátus Stéphanus Abbas, ut perféctus esset, ómnia relíquit: da cunctis evangélicæ perfectiónis sémitam ingréssis; ut nec retro respícant, nec in via häreant, sed ad te sine offensióne curréntes vitam ætérnam, ad quam vocáti sunt, apprehéndant. Per Dóminum.

**Et fit commemoratio S. Aniceti Papæ et Martýris.:**

**Oratio**

Gregem tuum, Pastor ætérne, placátus inténde: et per beátum Anicétum, Mártyrem tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectíone custódi; quem totíus Ecclésiæ præstítisti esse pastórem. Per Dóminum.

**Secreta**

Sacris altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Benedíctus Abbas, quásumus, in salútem nobis proveníre depóscat. Per Dóminum.

**Pro S. Aniceti**

**Secreta**

Oblátis munéribus, quás sumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

**Postcommunio**

Prótegat nos, Dómine, cum tui perceptióne sacraménti beátus Benedíctus Abbas pro nobis intercedéndo: ut et conversatiónis ejus experiámur insígnia, et intercessiónis percipiámus suffrágia. Per Dóminum.

**Pro S. Aniceti**

**Postcommunio**

Refectíone sancta enutrítam gubérna, quás sumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatíone dirécta, et increménta libertátis accípiat et in religiónis integrítate persístat. Per Dóminum.

**Die 19 Aprilis**

**S. AELPHEGI EPISCOPI ET MARTYRIS**

**III classis**

**Antiphona ad Introitum**

**Ps. 63, 3**

Protexísti me, Deus, a convéntu malignántium, allelúa: a multitúdine operántium iniquitátem, allelúa, allelúa. **Ps. ibid., 2** Exáudi, Deus, oratióne meam cum déprecor: a timóre inimíci éripe ánimam meam. **V.** Glória Patri.

**Oratio**

Deus, qui beátum Aelphégum devotíssimum tui nóminis Confessórem sacerdotáli dignitaté et martýrii palma decorásti: concéde propítius; ita nos apud te ejus intercessióibus adjuvári, ut cum eo possímus in ætérra felicitáte létári. Per Dóminum.

**Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Hebræos**

**Hebr. 5, 1-4**

Fratres: Omnis póntifex ex homínibus assúmptus, pro homínibus constitúitur in iis, quæ sunt ad Deum: ut ófferat dona, et sacrificia pro peccátis: qui condolére possit iis, qui ignórant et errant: quóniam et ipse circúmdatus est infirmitáte: et proptérea debet, quemádmodum pro pópulo, ita étiam et pro semetípsso offérre pro peccátis. Nec quisquam sumit sibi honórem, sed qui vocátur a Deo, tamquam Aaron.

Allelúa, allelúa **V. Ps. 88, 6** Confitebúntur cæli mirabília tua, Dómine: étenim veritaté tuam in ecclésia sanctórum. Allelúa. **V. Ps. 20, 4** Posuísti, Dómine, super caput ejus corónam de lápide pretiósso. Allelúa.

**+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem**

**Joann. 15, 1-7**

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Ego sum vitis vera: et Pater meus agrícola est. Omnem pálmitem in me non feréntem fructum, tollet eum: et omnem, qui fert fructum, purgábit eum, ut fructum plus áfferat. Jam vos mundi estis propter sermónum, quem locútus sum vobis. Manéte in me: et ego in vobis. Sicut palmes non potest ferre fructum a semetípso, nisi mánserit in vite: sic nec vos, nisi in me mansératis. Ego sum vitis, vos pálmites: qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum: quia sine me nihil potéstis fácer. Si quis in me non mánserit, mittétur foras sicut palmes, et aréscet, et cólligent eum, et in ignem mittent, et ardet. Si mansératis in me, et verba mea in vobis mánserint: quodcúmque voluératis, petétis, et fiet vobis.

**Antiphona ad Offertorium**

**Ps. 88, 6**

Confitebúntur cæli mirabília tua, Dómine: et veritátem tuam in ecclésia sanctórum, allelúja, allelúja.

**Secreta**

Hóstias tibi, Dómine, beáti Ælphégi Mártyris tui atque Pontíficis dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpéturn nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum.

**Antiphona ad Communionem**

**Ps. 63, 11**

Lætábitur justus in Dómino, et sperábit in eo: et laudabúntur omnes recti corde, allelúja, allelúja.

**Postcommunio**

Refécti participatióne múnneris sacri, quásumus, Dómine Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Ælphégo Mártyre tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

**Die 23 Aprilis  
S. GEORGII MARTYRIS**

**Patroni Princ. Angliæ**

**I classis**

**Missa ut in Missali eadem die, et in Anglia dicitur Credo.**

**Die 24 Aprilis**  
**S. MELLITI EPISCOPI ET CONFESSORIS**

III classis

**Missa** Státuit, **de Comm.** Conf. Pont. 1 loco, præter Orationes omnes e Missa Sacerdótes tui, **de Comm.** 2 loco.

Oratio

Exáudi, quásumus, Dómine, preces nostras, quas in beáti Melliti Confessóris tui atque Pontíficis sollemnitáte deférimus: et, qui tibi digne méritum famulári, ejus intercedéntibus méritis, ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum.

Secreta

Sancti Melliti Confessóris tui atque Pontíficis, quásumus, Dómine, ánnua sollémnitas pietáti tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis offícia, et illum beáta retribúto comítetur, et nobis grátiæ tuæ dona concílet. Per Dóminum.

Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Melliti Confessóris tui atque Pontíficis, cujus venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgentiam consequámur. Per Dóminum.

**Die 4 Maii**  
**BEATORUM MARTYRUM ANGLIÆ ET CAMBRIÆ**

III classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 78, 1

Deus, venérunt gentes in hereditátem tuam, polluérunt templum sanctum tuum: posuérunt Jerúsalem in pomórum custódiam, allelúja, allelúja. **Ps. ibid., 2** Posuérunt morticína servórum tuórum escas volatílibus cæli: carnes sanctórum tuórum béstii terræ. **V.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátos Mártyres tuos Joánnem Pontíficem, Thomam, eorúmque sócios veræ fídei summíque sacerdótii propugnatóres inter Anglos omni ex órdine suscitásti: eórum méritis ac précibus concéde; ut ejúsdem fídei professióne unum omnes, sicut tuus rogávit Fílius, efficiámur et simus: Qui tecum vivit.

**Et fit commemoratio S. Monicæ Vid.:**

Oratio

Deus, mæréntium consolátor et in te sperántium salus, qui beátæ Mónicæ pias lácrimas in conversióne filii sui Augustíni misericórditer suscepísti: da nobis